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BAT’s kvalitetspolitik

BAT er et vigtigt led i kæden af foder- og fødevareproduktion. Produktion af og handel 
med sikre og dermed sunde fødevarer og foderstoffer er af stor social og økonomisk 
betydning.

Virksomhedens fortsatte eksistens og sikring af arbejdspladser er vores primære mål.
Stabilitet, økonomisk succes og dermed jobsikkerhed hos BAT er direkte forbundet med 
virksomhedens evne til at tilbyde produkter af høj kvalitet og opnå en høj grad af kunde-
tilfredshed.

Samtidig er BAT‘s ledelse og medarbejdere overbeviste om, at regler og strukturer alene 
ikke er grundlaget for en vellykket kvalitetssikring. 

Det er snarere den enkeltes bevidsthed og ansvarsfølelse, der danner grundlaget for at 
erkende og afværge mulige farer.

Med henblik herpå er der i BAT blevet etableret en række kvalitetssikringskoncepter og 
deraf følgende handlingsanvisninger.

Kvalitetsrelevante aktiviteter er beskrevet i procedure- og arbejdsinstruktioner og forstås 
og efterleves af alle medarbejdere. 
Dette omfatter både de juridiske forpligtelser og de krav, der stilles i de gældende stan-
darder.

Når motiverede medarbejdere, der arbejder samme på alle niveauer, opfylder de opgaver, 
der er tildelt inden for rammerne af kvalitetsstyringssystemet, pålideligt, vil navnet BAT 
også i fremtiden står for præstation, kvalitet og succes.
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Klare og gennemsigtige procesforløb, der er underlagt en løbende 
forbedrings- og udviklingsproces.

Omfattende, forståelig dokumentation af processtrømmene, som er 
tilgængelig for alle medarbejdere, der har fået overdraget denne opgave.

Risikoorienteret kontrol af de landbrugsråvarer eller forarbejdede produkter, 
der handles eller anvendes af BAT.

Investering i anlæg og teknisk udstyr

Investering i laboratorieudstyr og testning

Uddannelse af ledelse og personale inden for alle kvalitetsrelaterede områder

Velinformeret og uddannet personale i marken på alle landbrugsområder

Klare ansvarsområder i tilfælde af en krise

BAT’s kvalitetsmål nås gennem…


